
UCHWAŁA NR XLII/392/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości z terenu miasta Suwałki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1457,

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 7 ust.

3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr

236, poz.2008, Nr 180, poz. 1495, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r.

Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753), Rada Miejska w Suwałkach, uchwala co następuje: 

§   1 .  Określa si ę  wymagania jakie powinien spe łniać  przedsiębiorca ubiegający si ę  o uzyskanie

zezwolenia na prowadzenie dzia łalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wł aścicieli

nieruchomości z terenu miasta Suwałki, stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia og łoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

WYMAGANIA JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ 
O UZYSKANIE ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE 
ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, 

Z TERENU MIASTA SUWAŁKI.  

§   1 .  Przedsiębiorca ubiegający si ę  o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, powinien: 

1. Posiada ć  wszelkie wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia, niezbędne do świadczenia usług

z zakresu zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów komunalnych  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/392/09 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 22 grudnia 2009 r.

ID: ANLME-HIVVH-LSBPC-ABIGM-CTWSE. Podpisany. Strona 1 / 2



Włodzimierz Marczewski 

WYMAGANIA JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ 
O UZYSKANIE ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE 
ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, 

Z TERENU MIASTA SUWAŁKI.  

§   1 .  Przedsiębiorca ubiegający si ę  o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, powinien: 

1. Posiada ć  wszelkie wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia, niezbędne do świadczenia usług

z zakresu zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów komunalnych  

2. Udokumentować  zdolność odbierania odpadów komunalnych poprzez wykazanie posiadania bazy

technicznej (samochody, sprzęt specjalistyczny, urządzenia do odkażania) niezbędne do tego celu, w tym

także do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów.  

§ 2. Działalność powinna być prowadzona za pomocą pojazdów bezpylnych. Samochody powinny być

oznakowane w sposób umożliwiający identyfikację świadczącego usługi.  

§ 3. Przedsiębiorca zobowiązany jest do wyposa żenia usługobiorców w odpowiednie urządzenia do

gromadzenia odpadów komunalnych stałych. 

1. Pojemniki i kontenery na odpady powinny posiadać zamykane otwory wrzutowe.  

2. Pojemniki powinny by ć  przystosowane do opróż niania przez pojazdy specjalistyczne bezpylne,

natomiast kontenery powinny być przystosowane do usuwania przez samochody kontenerowe.  

3. Pojemniki do gromadzenia odpadów budowlanych nie muszą  posiadać  zamykanych otworów

wrzutowych.  

4. Oferowane pojemniki i kontenery do gromadzenia odpadów muszą być w dobrym stanie technicznym.

§   4 .  Przedsiębiorca po uzyskaniu zezwolenia powinien zapewnić  usługobiorcy organizację  systemu

segregacji surowców wtórnych: szkła, makulatury, tworzyw sztucznych, wytwarzanych w gospodarstwach

usługobiorców, zgodnie z obowiązującym regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta

Suwałki.  

§ 5. Przedsiębiorca powinien posiadać możliwości selektywnego odbioru zużytego sprzętu elektrycznego

i elektronicznego.  

§ 6. Prowadzenie odbioru odpadów komunalnych od usługobiorców musi odbywać się na podstawie

umów pisemnych, w których uzgodnione zostaną  m.in opłaty za świadczenie usług oraz cz ęstotliwość

wywozu, zgodna z zapisami regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Suwałki  

§ 7. Miejsca odzysku i unieszkodliwiania: w miejscach wskazanych w regulaminie utrzymania czystości

i porządku na terenie miasta Suwałki.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/392/09 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 22 grudnia 2009 r.

ID: ANLME-HIVVH-LSBPC-ABIGM-CTWSE. Podpisany. Strona 2 / 2


	Slajd 1
	Slajd 2

